ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3

города Сызрани городского округа Сызрань Самарской области

ПРИКАЗ

«30» сентября  2022  г.                                                                          № 593 /ОД

Об утверждении Положения о порядке осуществления  пропускного режима в

ГБОУ СОШ №3 г. Сызрани

       В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Уставом ГБОУ СОШ №3 г. Сызрани,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новую редакцию  прилагаемого Положения о порядке осуществления

пропускного режима в ГБОУ СОШ №3 г. Сызрани

2.Учителю информатики Бородиной Т.А. разместить  Положение о порядке осуществления

пропускного режима в ГБОУ СОШ №3 г. Сызрани на сайте ГБОУ СОШ №3 г. Сызрани

3.Заведующему хозяйством Якимовой И.А., ответственному за обеспечение

антитеррористической защищенности в ГБОУ СОШ №3 г. Сызрани, довести указанное

Положение о порядке осуществления  пропускного режима в ГБОУ СОШ №3 г. Сызрани до

сведения всех сотрудников ГБОУ СОШ №3 г. Сызрани под роспись.

4. Классным руководителям  1-11 классов ГБОУ СОШ №3 г. Сызрани довести указанное

Положение о порядке осуществления  пропускного режима в ГБОУ СОШ №3 г. Сызрани до

сведения обучающихся и  под роспись родителей (законных представителей)

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  ГБОУ СОШ №3 г. Сызрани                              Симонова Т.П.

С приказом  от30.09.2022  № 593 /ОД ознакомлены:

Якимова И.А.

Гусева О.Г.

Макарова Л.В.

Манакова М.В.

Дорина Е.В.

Колчина О.А.

Шальнова И.А.

Хабиева Г.Н.

Кузнецова А.В.

Быкова О.А.

Фомина В.Г.

Мусина А.И.

Айнединова Н.А.

Зайцева С.В.

Рябова Н.В.

Кузнецова Е.А.

Хайбулина Ю.С.

Епишина Т.Н.

Сафонова Е.В.

Каратаева С.П.

Филиппова А.А.

Сивова Н.В.

Глухова Л.А.

Кириллова А.А.

Дмитриева А.А.

Савинцева И.В.

Фахрутдинова С.Г.

Пронина С.В.

Ивлева Т.В.

Мартыненко Е.М.

Сысуева Т.В.

Аладьева О.А.

Князькова Е.А.

Жупырина Е.С.

Белина Н.А.

Касимова Т.И.

Пронина С.В.

Бородина Т.А.

Репина Л.В.

Ивлева Т.В.

Иевлева Е.И.

		2022-10-04T19:06:24+0400
	00c88d8aea28a814bf
	Симонова Татьяна Петровна